



Tervetuloa kisaamaan Tampereelle!

***Tampereen avoimet mestaruusuinnit 7.-
8.5.2022***

Kilpailut uidaan neljässä jaksossa 7.-8.5.2022 Tampereen Uintikeskuksessa, Kalevassa, Joukahaisenkatu 7. Aamujaksot alkavat klo 10:00 ja iltajaksot klo 18:00. Verryttelymahdollisuus molempina päivinä 50 m altaassa ennen jaksoja klo 8:30- 9:50 ja klo 16:30-17:50.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS JA KISAKUORIEN JAKO

Joukkueenjohtajien kokous pidetään lauantaina klo 8.30 neuvottelutilassa 2.krs. Kisakuoria jaetaan lauantaina klo 8:00 alkaen kisakansliasta.

Seuran tulee nimetä joukkueenjohtaja viimeistään joukkueenjohtajien kokouksessa. Tämä henkilö vastaa kyseisen kilpailun aikaisien alkuerien sekä loppukilpailupaikkojen peruutuksista ja vahvistuksista sekä viestijoukkueen kokoonpanomuutosten ilmoittamisesta ja muiden seuraava koskevien asioiden hoitamisesta.

YLEISÖ JA KATSOMOTILAT

Yleisö on tervetullut yläkerran katsomoon. Katsomoon myydään pääsylippurannekkeita klo 8:30 alkaen kisakansliasta. Jokaiseen jaksoon myydään ranneke erikseen. Hinta 5€/jakso. Katsomoon pääsee vain pääsylippuranneketta näyttämällä, ranneke pitää olla ehjänä ranteessa.

Uimareilla ja valmentajilla ei ole pääsyä yläkatsomotiloihin.

Alakatsomo on ainoastaan uimareiden ja valmentajien käytössä. Alakatsomoon pääsee vain esittämällä kaappirannekkeen ja kulkemalla pukuhuoneiden läpi. Allasalueella ei saa liikkua ulkojalkineissa. Joukkueet pitävät oman alueensa siistinä ja keräävät roskat jakson päätyttyä roskeisiin.

YLEISTÄ

Uimahalli on suljettu yleisöuimareilta. Kuntosali sekä kahvion tilat ja palvelut ovat yleisön käytettävissä.

Lähtöpäädyn portaikko ei ole uimareiden käytössä, eikä lasiovista tai hissien läpi saa kulkea allastilaan.



SEURAKUORET

Seurakuorien jako alkaa klo 8:00 kilpailukansliasta. Kuoressa on uimareiden mukainen määrä pukuhuoneen avainrannekkeita (uimareilla vaaleanpunaiset rannekkeet ja valmentajille tummansiniset rannekkeet).

AVAINRANNEKKEET

Rannekkeella uimarit ja valmentajat pääsevät kisapäivinä sulkemaan kaapit. Kaapit tyhjennetään yöksi. Ranneke tulee pitää mukana hallilla liikkuesssa paitsi kisasuorituksen aikana. Rannekkeet palautetaan kisojen päätteeksi seurakuoressa kisakansliaan. Kadonneista avainrannekkeista perimme 20 €/ranneke. Pukuhuoneiden sivuovista ei saa kulkea kisojen aikana.

LÄHTÖLISTAT

Lähtölista on nähtävissä livetiminigissä. Hallin seinillä on myös lähtölistat näkyvissä. Kisojen aikataulu on viitteellinen ja seurojen tulee seurata kuulutuksia ja kilpailujen etenemistä livetimingista.

KISAKANSLIA, AJANOTTOKESKUS

Hallin ala-aulassa toimii kisakanslia, joka on avoinna koko kisojen ajan ja auttaa kilpailuun liittyvissä kysymyksissä. Uintikeskuksen henkilökunta ei vastaa kisajärjestelyistä.

Ajanottokeskus sijaitsee hallin 2. kerroksessa: lähtöpäässä, yläkatsomon päädyssä. Kulku ajanottokeskukseen tapahtuu altaiden puolelta, ei katsomon kautta.

PERUUTUKSET

Kilpailussa noudatetaan peruutusten osalta uinnin mestaruuskilpailusääntöjä. Uimarin tai viestijoukkueen osanotto yhteen tai useampaan lajiin voidaan peruuttaa. Peruutus on tehtävä kirjallisesti sähköiseen peruutusjärjestelmään. Peruutus tulee tehdä tuntia ennen asianomaisen lajin jaksoa. Jos peruutus tehdään myöhemmin kuin yhtä tuntia ennen asianomaisen lajin jaksoa, peruutusmaksu on ilmoittautumismaksu kolminkertaisena (39 €).

Loppukilpailupaikka voidaan peruuttaa alkuerän jälkeen. Peruutus on tehtävä kirjallisesti ajanottokeskukseen. Loppukilpailupaikan peruutus on tehtävä 30 minuutin kuluessa asianomaisen lajin päättymisestä. Loppukilpailupaikkansa peruuttaneen uimarin tai joukkueen tilalle pääsee alkuerissä karsiutuneista paras. Järjestäjä ilmoittaa asiasta kuuluttamalla kilpailussa ja tarvittaessa kyseisen seuran joukkueenjohtajalle henkilökohtaisesti soittamalla. Joukkueenjohtajan tulee joko peruuttaa tai vahvistaa kyseinen paikka. Peruutuksen kautta välierään tai loppukilpailuun voi nousta korkeintaan alkukilpailun jälkeen sijalla 24 oleva.



Jakson viimeisen lajin peruutusajan päätyttyä peruutuksen kautta tarjottava paikka loppukilpailuun on otettava vastaan 5 minuutin kuluessa tarjouksesta. Ajan päätyttyä paikan tarjoaminen siirtyy automaattisesti seuraavalle, mikäli paikkaa ei ole otettu vastaan.

Uimarille, joka jää pois jonkin lajin alkuerästä tai loppukilpailuista, eikä ole peruuttanut osanottoaan edellä mainitulla tavalla, määrätään uimarin edustamalta seuralta perittävä sakkomaksu, joka on suuruudeltaan ilmoittautumismaksu kymmenkertaisena (130€). Sakkomaksun laskuttaa Suomen Uimaliitto.

VIESTIJOUKKUEIDEN KOKOONPANOT

Viestijoukkueiden kokoonpanomuutokset tulee tehdä viimeistään tuntia ennen asianomaisen lajin jakson alkua. Aamujaksoihin (alkuerät) muutokset tehdään sähköiseen peruutusjärjestelmään. Iltajaksoon (Finaali) muutokset tehdään kirjallisesti ajanottokeskukseen. Huom! Finaali joukkueeseen ei saa kuitenkaan vaihtaa uimaria, joka on uinut saman kilpailun alkuerän seuran toisessa joukkueessa.

Viestijoukkueeseen voidaan vaihtaa uimari, jolla ei ole henkilökohtaista lajia.

Mikäli uimari on äkillisen pakottavan syyn vuoksi estynyt osallistumasta viestiin, hänen tilalleen voidaan kilpailunjohtajan päätöksellä kilpailulääkärin esityksestä vaihtaa toinen uimari myös tämän aikarajan jälkeen.

VERRYTTELY

Veryttelymahdollisuus 50 m altaassa molempina päivinä ennen jaksoja klo 8:30- 9:50 ja klo 16:30-17:50. Kilpailujen aikana verryttely tapahtuu 25 m altaassa. Räpylät ja snorkkelit ovat kiellettyjä verryttelyn aikana kisa-altaassa. Rata 1 sprintti. Selkäuinnin lähtöteline radalla 1.

UIMAREIDEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Koonontuminen startteihin tapahtuu 25 m altaalla, laajennusosan puolella. Uimarin tulee olla järjestäytymispaikalla noin 10 minuuttia ennen omaa eräänsä. Uinnin jälkeen poistuminen allasalueelta tapahtuu vain katsomon puolelta. Aamujaksossa on käytössä ns. ylläohje. Kilpailussa ei ole käytössä vesiämpäreitä.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavarat kerätään ala-aulassa sijaitsevaan kisakansliaan. Kisojen jälkeen löytötavaroita säilytetään kaksi viikkoa ja niitä voi tiedustella sähköpostitse osoitteesta toimisto@uita.fi.



PYSÄKÖINTI / BUSSIT

Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti. Uintikeskuksen pysäköintialueella on kolmen tunnin aikarajoitus, muistathan pysäköintikiekon! Hallin sisäänkäynnin edustalla oleva kääntöalue on ehdottomasti jätettävä tyhjäksi!

KAHVIO

Uimahallin Aqua Kahvio 1. kerroksessa on uimarien ja valmentajien käytössä kilpailujen ajan. Valmentajille on altaan puolella lähtöpäässä järjestetty Coaches' Corner, missä on tarjolla kahvia ja pientä purtavaa. Cornerin aukioloajat on merkitty alueella.

KISALÄÄKÄRI

Kisalääkäriin saa tarvittaessa yhteyden kisakanslian kautta.

Kisaonnea kaikille uimareille!

KORONA-OHJEET:

- Pese/desinfioi kädet aina halliin saapuessasi ja ennen hallista poistumista. Noudata muutenkin aina hyvää käsihygieniaa.
- Yski ja aivasta hihaasi tai käytä kertakäyttönenäliinaa ja laita se lähimpään roskikseen, pese ja desinfioi kädet.
- Älä tule sairaana/oireisena paikalle. Jos kisoissa oleskelun aikana sairastut, poistu yleisistä tiloista ja informoi siitä viipymättä valmentajaasi, joka tiedottaa tilanteesta kisakansliaan.
- Vältä ruuhkia ja muista turvavälit
- Vältä turhaa koskettelua pintoihin
- Jokainen voi oman harkintansa mukaan käyttää kasvomaskia suojatakseen itseään.

Pirkanmaan alueelliset koronaohjeet ja rajoitukset: https://www.tays.fi/fi-fi/sairaanhoitopiiri/Koronavirus_COVID19/Pirkanmaan_koronavirustilanne_ja_suositukset